

SCAN HEAVY CONSTRUCTION CO. ApS

Ida Tesdorpsvej 14
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Jørgen Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN HEAVY CONSTRUCTION CO. ApS
Ida Tesdorfsvej 14
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49161513

CVR-nr: 32783597

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Østjysk Bank A/S
Østergade 6-8
9550 Mariager
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver kommissionsvirksomhed med handel, transport og entreprenørarbejde med hovedvægt på maritime opgaver.

....

Årets resultat og den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret været stærkt påvirket af manglende ordrer. Omsætningen har kun bestået i afslutning af en opgave fra forrige regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 279.165 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 658.218.

Årets resultat er som følge heraf ikke tilfredsstillende.

Som følge heraf er udøvet meget aktive salgs- og markedsføringsbestræbelser, der har resulteret i en større ordre, men produktionen sker før i regnskabsåret 2016/17 med afslutning i november 2017.

På denne baggrund budgetteres med et resultat, der dækker indeværende års underskud samt omkostningerne i 2016/17 samt giver plads til et tilfredsstillende resultat.

Det igangværende salgsforhandlinger forventes at medføre aktiviteter og resultater i 2017/18 lighed med tidligere år.

....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten udover i positiv retning jfr. ovenfor.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		58.088	810.542
Produktionsomkostninger		-369.866	-590.319
Bruttoresultat		-311.778	220.223
Distributionsomkostninger		-75.142	-92.219
Administrationsomkostninger		-99.448	-141.421
Resultat af ordinær primær drift		-486.368	-13.417
Andre finansielle indtægter		161.743	220.874
Øvrige finansielle omkostninger		-32.309	-29.875
Ordinært resultat før skat		-356.934	177.582
Skat af årets resultat		77.769	-48.920
Årets resultat		-279.165	128.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			200.000
Overført resultat		-279.165	-71.338
I alt		-279.165	128.662

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.148	366.864
Materielle aktiver i alt		275.148	366.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.516.044	1.474.909
Finansielle aktiver i alt		1.516.044	1.474.909
Langfristede aktiver i alt		1.791.192	1.843.773
Tilgodehavende skat		114.229	14.798
Andre tilgodehavender		37.418	42.717
Tilgodehavender i alt		151.647	57.515
Likvide beholdninger		606.267	1.105.552
Kortfristede aktiver i alt		757.914	1.163.067
Aktiver i alt		2.549.106	3.004.840

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		578.218	857.383
Forslag til udbytte			200.000
Egenkapital i alt		658.218	1.137.383
Udskudt skat			12.446
Langfristede forpligtelser i alt			12.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.734.481	1.610.498
Skyldig selskabsskat			2.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.407	242.326
Kortfristede forpligtelser i alt		1.890.888	1.855.012
Forpligtelser i alt		1.890.888	1.867.458
Passiver i alt		2.549.106	3.004.840

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Udskudte skatteaktiver

Som følge af selskabets resultat for 2015/16 er der en negativ skattepligtig indkomst på DKK 245.257 svarende til en negativ skat på DKK 77.769. Med fradrag af forrige års udskudte skat DKK 12.446 fremkommer et udskudt skatteaktiv på DKK 65.323, beløbet er opført som skattetilgodhavende under aktiver.

Selskabets forventede aktivitet for 2016/17 vil medføre et betydeligt positivt resultat for regnskabsåret og det følgende år.